
UCHWAŁA NR LV/358/2022 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2022 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

    Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz.  559 z późn. zm.), art. 211 ust.1, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 8, art. 214 pkt 1, 
art. 215, art. 216 ust. 2, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  
publicznych (tekst  jednolity Dz. U. z 2022 roku  poz. 1634 z późn. zm.),   uchwala  się,  co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach bieżących   budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem   nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach  bieżących i majątkowych budżetu  gminy,  zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2022 rok Gminy Żagań o statusie miejskim zatytułowany 
"Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy Żagań  o statusie miejskim w 2022 
roku" otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3. .§ 4 pkt 9 uchwały budżetowej na 2022 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr 
XXXIX/222/2021 Rady Miasta Żagań z dnia 29 grudnia 2021 r. z późn. zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"dochody w kwocie  4.262.090,00 zł z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki w kwocie 

4.262.090,00 zł". 

§ 4. W wyniku zmian, o których mowa w § 1-3  budżet gminy wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie     130 113 596,64 zł   w tym: 

a) bieżące        119 453 303,94 zł 

b) majątkowe    10 660 292,70 zł   

2) wydatki w łącznej kwocie 144 981 957,59 zł  w tym: 

a) bieżące         119 942 185,68 zł 

b) majątkowe      25 039 771,91 zł      

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7C579A0-E152-4387-8FF4-AB7B72E56D40. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  LV/358/2022 Rady Miasta Żagań z dnia 14 grudnia 2022 r.

Dochody Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 845 368,00 -392 150,00 5 453 218,00

85395 Pozostała działalność 5 845 368,00 -392 150,00 5 453 218,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 654 000,00 -392 150,00 4 261 850,00

Urząd  Miasta  Żagań 4 654 000,00 -392 150,00 4 261 850,00

Razem: 130 505 746,64 -392 150,00 130 113 596,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7C579A0-E152-4387-8FF4-AB7B72E56D40. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  LV/358/2022 Rady Miasta Żagań z dnia 14 grudnia 2022 r.

Wydatki Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 366 478,27 154 400,00 6 520 878,27

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 253 988,40 150 000,00 2 403 988,40

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 110 954,00 150 000,00 260 954,00

Urząd  Miasta  Żagań 110 954,00 150 000,00 260 954,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 727 198,36 4 400,00 2 731 598,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 749 771,36 4 400,00 1 754 171,36

Urząd  Miasta  Żagań 1 749 771,36 4 400,00 1 754 171,36

801 Oświata i wychowanie 57 123 744,66 -162 400,00 56 961 344,66

80101 Szkoły podstawowe 23 363 501,15 -154 400,00 23 209 101,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 291 892,94 -154 400,00 2 137 492,94

Urząd  Miasta  Żagań 373 875,94 -154 400,00 219 475,94

80104 Przedszkola 23 319 799,64 -8 000,00 23 311 799,64

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 808 730,00 -8 000,00 2 800 730,00

Urząd  Miasta  Żagań 2 808 730,00 -8 000,00 2 800 730,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 845 368,00 -392 150,00 5 453 218,00

85395 Pozostała działalność 5 845 368,00 -392 150,00 5 453 218,00

3110 Świadczenia społeczne 4 250 294,12 -90 794,12 4 159 500,00

Urząd  Miasta  Żagań 4 250 294,12 -90 794,12 4 159 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 650,00 -4 808,00 54 842,00

Urząd  Miasta  Żagań 59 650,00 -4 808,00 54 842,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 254,30 -826,47 9 427,83

Urząd  Miasta  Żagań 10 254,30 -826,47 9 427,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 356,50 -118,47 1 238,03

Urząd  Miasta  Żagań 1 356,50 -118,47 1 238,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 661,20 -6 228,20 4 433,00

Urząd  Miasta  Żagań 10 661,20 -6 228,20 4 433,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 694,88 4 617,42 12 312,30

Urząd  Miasta  Żagań 7 694,88 4 617,42 12 312,30

4430 Różne opłaty i składki 313 600,00 -293 992,16 19 607,84

Urząd  Miasta  Żagań 313 600,00 -293 992,16 19 607,84

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7C579A0-E152-4387-8FF4-AB7B72E56D40. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 22 928 840,25 8 000,00 22 936 840,25

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 078 922,00 8 000,00 1 086 922,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

181 738,00 8 000,00 189 738,00

Urząd  Miasta  Żagań 181 738,00 8 000,00 189 738,00

Razem: 145 374 107,59 -392 150,00 144 981 957,59

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7C579A0-E152-4387-8FF4-AB7B72E56D40. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

do uchwały nr   LV/358/2022

Rady Miasta Żagań

z dnia 14 grudnia 2022 r.

I. DOTACJE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH GMINY:

 

Lp.

dział rozdz. §

1 3 4 5

1 Gmina Żary o statusie miejskim  600 60004 6207 " - " - 839 206,81

 

2 Gmina Żary 600 60004 6207 " - " - 343 746,48

3 Gmina Żagań 600 60004 6207 " - " - 244 818,61

4 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 700 70007 2650 854 079,60 " - " - 

5 Żagański Pałac Kultury 921 92109 2480 " - 2 560 500,00 " - 

6 Miejska Biblioteka Publiczna 921 92116 2480 " - 1 002 915,00 " - 

 

7 Muzeum Obozów Jenieckich 921 92118 2480 " - 318 500,00 " - 

RAZEM x x x 3 881 915,00 1 427 771,90

celowe

854 079,60

7

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA

Z BUDŻETU GMINY ŻAGAŃ O STATUSIE MIEJSKIM W 2022 ROKU

    A. DOTACJE dla jednostek sektora finansów publicznych:

2

Nazwa jednostki

Kwota dotacji ( w złotych)

 Klasyfikacja

budżetowa Dotacje Dotacje

8

podmiotowe

Dotacje

przedmiotowe

6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7C579A0-E152-4387-8FF4-AB7B72E56D40. Podpisany Strona 1



  B. DOTACJE  dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych :

 

Lp.

1 3 4 5

1 Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 801 80104 2540 " - 2 800 730,00 " - 

2 Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 801 80104 2340 " - " - 41 845,97

    

3  Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 801 80149 2540 " - 1 680 000,00 " - 

4 Organizacje prowadzące działalność  

pożytku publicznego 851 85154 2360 " - " - 143 000,00

5 Organizacje prowadzące działalność
pożytku publicznego 851 85195 2360 " - " - 9 000,00

6 Organizacje prowadzące działalność

pożytku publicznego 852 85228 2360 " - " - 377 000,00

7 Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 854 85404 2540 " - 130 000,00 " - 

8 Niepubliczne Żłobki i Kluby Dziecięce w Żaganiu 855 85516 2830 " - " - 189 738,00

9 Właściciele domków jednorodzinnych,  

Wspólnoty mieszkaniowe 900 90005 6230 " - " - 60 000,00

10 Jednostki niezaliczone do sektora
finansów publicznych 921 92120 2720 " - " - 25 000,00

dział rozdz.

2 6

Dotacje 

Klasyfikacja

Dotacje

Kwota dotacji ( w złotych)

DotacjeNazwa jednostki budżetowa

 

8

§
przedmiotowe podmiotowe

7

celowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7C579A0-E152-4387-8FF4-AB7B72E56D40. Podpisany Strona 2



1 3 4 5

11 Organizacje prowadzące działalność

pożytku publicznego 926 92605 2360 " - " - 555 000,00

RAZEM x x x " - 4 610 730,00 1 400 583,97

OGÓŁEM  (A + B) x x x 8 492 645,00 2 828 355,87

II. DOTACJE  NA  POMOC FINANSOWĄ DLA INNYCH JEDNOSTEK  SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO:

 

Lp.

dział rozdz. §

1 3 4 5

1 Samorząd Województwa Lubuskiego 600 60013 6300 " - " - 60 000,00

2 Gmina Żagań  710 71004 2710 " - " - 10 000,00

RAZEM x x x " - " - 70 000,00

7 8

7 8

Nazwa jednostki budżetowa Dotacje Dotacje

przedmiotowe podmiotowe

2 6

2 6

 Klasyfikacja

854 079,60

celowe

Kwota dotacji ( w złotych)

Dotacje

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7C579A0-E152-4387-8FF4-AB7B72E56D40. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

